
Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать пятая сессия 

пятого созыва

«31» июля 2024 года №25-5-2

О внесении изменений в решение сессии совета 
депутатов №19-4-3 от 24.07.2018 года «Об 
утверждении Правил благоустройства, содержания 
и уборки территории муниципального образования 
Талицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования Талицкое сельское 
поселение, Совет депутатов Талицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сессии совета депутатов №19-4-3 от 24.07.2018 года 
«Об утверждении Правил благоустройства, содержания и уборки территории 
муниципального образования Талицкое сельское поселение» следующие 
изменения:

1) в пункте 5.1:
абзац 2 исключить;
абзац 3 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).

Глава Талицкого 
сельского поселения Т. В. Головина




